

PLM Invest 2012 ApS

Edlevej 4
2900 Hellerup
CVR-nr. 34350914

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent



Navn: Morten Strømsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLM Invest 2012 ApS

Edlevej 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 34350914

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Strømsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er – direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber – at drive IT- og investeringsrelateret virksomhed, samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 11.395 t. kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der har fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.851)	(22.641)
Driftsresultat		(21.851)	(22.641)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.419.715	6.113.940
Andre finansielle omkostninger		0	(86)
Resultat før skat		11.397.864	6.091.213
Skat af årets resultat		(2.842)	2.576
Årets resultat		11.395.022	6.093.789
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.100.000
Overført resultat		11.395.022	993.789
		11.395.022	6.093.789

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.867.855	12.078.777
Finansielle anlægsaktiver	2	11.867.855	12.078.777
Anlægsaktiver		11.867.855	12.078.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.527.798	64.205
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.576
Tilgodehavender		6.527.798	66.781
Likvide beholdninger		1.254	530
Omsætningsaktiver		6.529.052	67.311
Aktiver		18.396.907	12.146.088

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		18.175.032	6.780.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.100.000</u>
Egenkapital		<u>18.375.032</u>	<u>12.080.010</u>
Anden gæld		<u>21.875</u>	<u>66.078</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.875</u>	<u>66.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.875</u>	<u>66.078</u>
Passiver		<u>18.396.907</u>	<u>12.146.088</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.780.010	5.100.000	12.080.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.100.000)	(5.100.000)
Årets resultat	0	11.395.022	0	11.395.022
Egenkapital ultimo	200.000	18.175.032	0	18.375.032

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.078.777
Afgange		<u>(210.922)</u>
Kostpris ultimo		<u>11.867.855</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.867.855</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
PLM Holding ApS	Hellerup	ApS	50,1	25.610.456	9.008.329

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MST Finance & Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet nominelt 500.595 stk. og herved 50,06% af sin ejerandel i PLM Holding ApS som sikkerhed for dets mellemværende med PLM Group ApS.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: MST Finance & Consult ApS, Gentofte
